
UCHWAŁA NR XVII/184/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XLVII/520/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
23 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na lata 2018-2022”, zmienionej uchwałą 
Nr L/555/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 maja 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2019r., 
poz. 1182 ze zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLVII/520/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 23 lutego 2018 r. 
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny na lata 2018-2022” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1380), zmienionej uchwałą 
Nr L/555/18 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2018 r., poz. 3596) wprowadza się następującą zmianę: 

W rozdziale 3. Planowana sprzedaż lokali w kolejnych latach, tabela opisana „Harmonogram 
sprzedaży mieszkań w latach 2018-2022” otrzymuje brzmienie: „ 

Lata Budynki 
2018 ul. Miarki 2 
2019 ul. Dworcowa 7 
2020 ul. Dworcowa 3, ul. Konopnickiej 3 
2021 ul. Orzeszkowej 3, ul. Pl. Kopernika 4 
2022 ul. Sienkiewicza 3, ul Poprzeczna 2 

” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

Id: 157CC0FF-2F22-4657-BD14-C9363F1242E4. Podpisany Strona 1




